
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження проекту 

 

25  травня  2017 року Старокостянтинів   №156 

Відповідно до п.4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 11 травня                  

2011 року № 560, п.8 Порядку державного фінансування капітального будівництва,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  27 грудня 2001 року № 1764, 

керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Затвердити проект «Реконструкція каналізаційних очисних споруд потужністю              

5000 м3 /добу м.Старокостянтинів, Хмельницької області». Коригування. 

Кошторисний розрахунок складений Київським проектним інститутом ТОВ 

«Текос ЛТД» в поточних цінах станом на 16 травня 2016  року, загальною кошторисною 

вартістю 28508563 (двадцять вісім мільйонів п’ятсот вісім тисяч п’ятсот шістдесят три)  

грн. 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 


